Governo do Estado do Acre - Secretaria de Estado de Produção e Desenvolvimento Agrário a segurados empregados, correspondentes à parte descontada dos segurados (rubricas Segurados) e à parte patronal (rubricas Empresa e Sat/Rat), no valor de R$ 2.775.226,94 (dois milhões, setecentos e setenta e cinco mil, duzentos e vinte e seis reais e noventa e quatro centavos), consolidado em 11/11/2005, correspondente às competências 01/1999 a 13/2002, sendo composto pelo levantamento SR2 �16 SECRETARIA DE PRODUÇÃO.
Em essência registra o Relatório Fiscal de fls. 147 a 155, que:
- a

[...]

remuneração efetuados pelo Governo do Estado do Acre - Secretaria de Estado de 

Produção e Desenvolvimento Agrário a segurados empregados, correspondentes à parte 

descontada dos segurados (rubricas Segurados) e à parte patronal (rubricas Empresa e 

Sat/Rat), no valor de R$ 2.775.226,94 (dois milhões, setecentos e setenta e cinco mil, 

duzentos e vinte e seis reais e noventa e quatro centavos), consolidado em 11/11/2005, 

correspondente às competências 01/1999 a 13/2002, sendo composto pelo levantamento 

SR2 —16 SECRETARIA DE PRODUÇÃO. 

Em essência registra o Relatório Fiscal de fls. 147 a 155, que: